急  件
柳 城 县
人民政府文件
柳城政发〔2022〕7号

柳城县人民政府关于

对柳城县六塘镇高要屯、北基屯、银村屯、

油兰屯实施农房建设管理的通知
县自然资源和规划局、县农业农村局、县征地拆迁和房屋征收补偿中心、县工业区管理委员会、六塘镇人民政府：
根据柳州市人民政府《市规委会日常工作会2021年第四十五次会议纪要》（柳政阅〔2022〕1号）、《柳城县人民政府关于印发柳城县国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要的通知》（柳城政发〔2021〕18号），六塘化工园区规模将扩容至11000亩，扩容涉及六塘镇高要屯、油兰屯、北基屯、银村屯耕地征收利用，同时因化工园区的安全距离要求及工作计划安排，高要屯、油兰屯、北基屯、银村屯整村搬迁工作已于2022年启动并分步骤实施。

为避免重复建设造成不必要的浪费，经研究决定，从2022年4月30日起，对六塘镇高要屯、油兰屯、北基屯、银村屯实施农房建设管理，原则上保持原有建筑面积不再增加，有特殊情况产生建房需求的除外。对于因异地安置建房造成无房居住的，可根据实际情况安排过渡期安置。对经镇乡村建设综合服务中心调查核实，地类符合建房，且群众已拆旧房下地基或准备建房的均纳入特殊情况进行处理。六塘镇人民政府要严格做好农房建设的审批和管理工作，加强对未批先建、违规建房的动态巡查，严厉打击未批先建、违规建房等违法用地行为；县农业农村局要给予相应的指导和支持；县征地拆迁和房屋征收补偿中心相关部门要加快制定拆迁安置方案落实安置地；县工业区管理委员会做好相关配合工作。

　　　　　　　　　　　　    柳城县人民政府
　　　　　　　　　　　　　　　　2022年4月28日
（公开方式：主动公开）
抄送：县委各部门，各人民团体。
县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。
柳城县人民政府办公室               2022年4月28日印发